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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for pakning og emballering af
fødevarer, herunder udportionering i hotfill, sikring og
desinfektion af vakuumposer, udportionering og pakning af
retter, sker i afkølet rum, ok. Kontrolleret hygiejne under
pakning, herunder brug af handsker, hårnet og termojakker.
Virksomheden har redegjort for hygiejnisk brug af hårnet samt
jakker. Virksomheden bruger handsker under pakning, der
skiftes handsker ved hver arbejdsproces, der vaskes hænder
inden skift af handsker, ok. Gennemgået procedurer for
holdbarhedsangivelser af fødevarer, ok. Gennemgået krav til
emballage ved modtagelse, samt korrigerende handlinger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af emballage til
genbrug. Vaskes i opvaskemaskine og aftøres, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
fødevarekontaktmaterialer, hotfill og vakuummering, herunder
iltrest, ok.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Kalvefarsbrød - blødkost for mærkning af allergene
ingredienser og vildledning. Virksomheden kender deres
kunder, og har særkost til borgere med allergier. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer:
Kalvefars 2,12 kg og piskefløde 10 L, 8 stk. Ingen anmærkninger.
Set følgesedler.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt autorisation. Herunder identifikationsmærke i oval form
mærket DK 5965 EF.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af
det økologiske spisemærke med økologiprocent 30-60 %, er
overholdt. Ingen anmærkninger. Set dokumentation for
regnskab for perioder af 3 måneder fra oktober 2021 til
september 2022 med overholdelse af økologiprocenten.
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Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret C PET
gastrobakker og 3 rums bakker samt hot-fillposer. Emballage bruges som tilsigtet af producenten. Set
sporbarhed på emballage.


